| 11/03/08

09.94255.000

ASTROLINE T (NO



http://www.pieces-de-poele.com

15
18
19
20
21
22
23
25
26
27
31
34

35

37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71

70.56317.000
70.56238.000
72.61311.000
70.33020.020
72.37624.000
70.76142.000
72.37221.000
70.27021.020
72.58808.000
72.62114.000
72.07109.000
70.77337.000

70.77336.000

72.28895.000
70.26085.000
70.26101.041
70.00341.020
70.07107.000
72.72301.000
70.59209.000
70.19733.000
70.19401.000
70.18710.000
70.19410.000
70.20001.000
70.16502.000
70.20301.000
70.13617.000
70.13617.000
70.19701.000
70.19712.000
70.16501.000
70.18602.041
70.18701.000
70.19306.000
70.19303.000
70.19312.000
70.79869.000
70.19711.000
70.19722.000
70.19722.000
70.79920.000
72.47207.000
70.21701.000
70.19304.000
70.17210.000

ROOSTER STEUN ASTROLINE 1

56238.0 ROOSTER ASTROLINE

SCHUDSTANG ASTROLINE *Z

33020.0 KNOP GG 2510S

LUCHTKOKER SEC. LUCHT ASTROLINE
VLAMPLAAT ASTROLINE 1 GEMONT.
LUCHTDOORLAAT ASTROLINE 1

27021.1 GRENDEL ASTROLINE 1
SCHARNIERNOK ASTROLINE 1

SIERPLAAT TOP ASTROLINE 1

BEVESTIGING ONDER SIERPL ZIJ ASTROLINE
77337.1 VERMICULIET STEEN ZIJKANT ASTROLINE 1

77336.1 VERMICULIET STEEN HK ASTROLINE/2000CB

STEENHOUDER ASTROLINE 1

26085.0 GLAS ASTROLINE 1

4ST SET GLASBEYV; 20X20MM

00341.0 AANSLUITKRAAG @150 UITW.

2 st BEVESTEGINGSBEUGEL KRAAG

U-STUK (DEKSELTREKKER)

TREKSCHEPJE 600

10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st SLUITRING 8X25

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 st D7985 M8X20 BOLCIL KK SCHROEF

SET SLUITING 750/10 SERIE/20 SERIE

SET SLUITING 750/10 SERIE/20 SERIE

10 st SCHROEF M8X25

10 st D963 M6X16 PLATV.SCHR.ZGS

10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

10 st D7991 M6X20 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOLDR
10 st D9021A @6XP18 SLUITRING

10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT

10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
10 ST D933 M8X20 ZESKANTTAPBOUT
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
10 st D963 M6X12 PLATV.SCHR.ZGS

10 st D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *

10 st D963 M6X60 PLATV.SCHR.ZGS *

Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM

@8X32 PEN DIN 7 GRENDEL ASTROLINE *

10 st D916 M6X6 STELSCHR.B| ZESK - 21701.0
10 st D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT

10 st D551 M8X10 STELSCHR.ZGSN

SUPPORT DE GRILLE ASSEMBLE

56238.0 GRILLE ASTROLINE

TIGE DE DECENDRAGE ASTROLINE *Z
33020.0 BOUTON 2510S

CONDUIT D'AIR SEC. ASTROLINE

COUPE FLAMMES ASTROLINE 1

CONDUIT D'AIR ASTRO 1

27021.1 LOQUET

CHARNIERE ASTRO |

COUVERCLE TOP ASTRO 1

BEVESTIGING ONDER SIERPL ZIJ ASTROLINE
77337.1 VERMICULITE LATERALE ASTRO 1

77336.1 PIERRE VERMICULITE COIN
ASTROLINE/2000CB

SUPPORT DE PIERE ASTRO1
26085.0 VITRE ASTROLINE 1

4PC SET FIXATION VITRE 20X20
00341.0 BUSELOT @150 EXTERIEUR
2 p 07107.1 PIECE DE CONNECTION BUSE
U-PIECE TIROIR DE COUVERCLE
RACLOIR 600

10 p VIS DIN 963 M8x30

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 p @8x@25 RONDELLE

10 p ECROU DIN 934 M6

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0
10 p VIS DIN 7985 M8x20

SET FERMETURE

SET FERMETURE

10 p VIS M8X25

10 p VIS DIN 963 M6x16

10 P RONDELLE D125 @6X@12

10 p VIS DIN 7991 M6x20 NOIR

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p BOULON DIN 933 M6x25

10 p BOULON DIN 933 M6x12

10 p BOULON DIN 933 M8x20
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
10 p VIS DIN 963 M6x12

10 p VIS DIN 963 M6x60

10 p VIS DIN 963 M6x60

S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM
@8X32 DIN 7 LEVIER ASTROLINE
10 p VIS DIN 916 M6X6 -21701.0

10 p'BOULONDIN 933 M6x16

10 p VIS DIN 551 M8x10

GRATE SUPPORT ASSEMBLED

56238.0 GRATE ASTROLINE

SHAKE ROD ASTROLINE

33020.0 KNOB DRAFT CONTROL 2510S

AIR TUNNEL SEC.AIR ASTROLINE

BAFFLE PLATE ASTROLINE 1

SEC AIR DISTRIBUTION PLATE ASTROLINE 1
27021.1 LATCH ASTROLINE 1

HINGENOK ASTRO |

DECORATIVE TOP ASTRO1

FIX CLIP UNDER DECOR SIDE PANEL ASTROLINE
77337.1 PIERRE VERMICULITE ASTROLINE

77336.1 PIERRE VERMICULITE COIN
ASTROLINE/2000CB

STONE HOLDER ASTROLINE 1
26085.0 GLASS ASTROLINE 1

4PC SET GLASS RETAINER 20X20
00341.0 FLUE COLLAR @150 OUTSIDE
2 pc07107.1 CONNECTING PIECE COLLAR
U-PIECE (COVER)

SCRAPER 600

10 pc SCREW DIN 963 M8x30

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc WASHER 8X25

10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0
10 pc SCREW DIN 7985 M8x20

SET LOCKING

SET LOCKING

10 pc SCREW M8X25

10 pc SCREW DIN 963 M6x16

10 PC WASHER D125 @6X@12

10 pc SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK
10 PC WASHER DIN 9021A @6X@18

10 pc BOLT DIN 933 M6x25

10 pc BOLT DIN 933 M6x12

10 pc BOLT DIN 933 M8x20

SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
10 pc SCREW DIN 963 M6x12

10 pc SCREW DIN 963 M6x60

10 pc SCREW DIN 963 M6x60

BA420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM

@8x32 PIN DIN 7 LOCK ASTROLINE

10 pc' SCREW DIN.916 M6X6 4 21701.0
10-pC BOET DIN'933 M6x16

10 pc SCREW DIN 551 M8x10

ROST BEHALTER MOUNTED

56238.0 ROST ASTROLINE
RUTTELSTANGE ASTROLINE

33020.0 KNOPF 2510S

LUFTSCHACHT SEK. LUFT ASTROLINE
FLAMLEITPLATTE ASTROLINE 1 MONT.
LUFTDURCHLASSPLATTE ASTROLINE 1
27021.1 GRIFF

SCHARNIERSTUCK ASTROLINE 1
ZIERPLATTE TOP ASTROLINE 1
BEVESTIGING ONDER SIERPL ZIJ ASTROLINE
77337.1 STEIN VERMICULIET SEITE WAND

77336.1 VERMICULITE STEIN ECKE ASTROLINE/2000CB

BEHALTER STEIN ASTROLINE 1

26085.0 GLAS ASTROLINE 1

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

00341.0 ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH
2 st 07107.1 BEFESTIGUNGSCLIP

U-STUCK (DECKELZIEHER)

SCHUREISEN 600

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st VERSCHUSS 8X25

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 st SCHRAUBE DIN 7985 M8x20

SET VERSCHUSS

SET VERSCHUSS

10 st SCHRAUBE M8X25

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x16

10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE

10 st SCREW DIN 7991 M6x20 BLACK

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X218
10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

10 st BOLZEN DIN 933 M8x20

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x12

10 st SCRAUBE DIN 963 M6x60

10 st SCRAUBE DIN 963 M6x60

S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM

@8X32 PEN DIN 7 GRENDEL ASTROLINE *

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6 - 21701.0
10 st BOLZEN DIN 933 M6x16

10 st SCHRAUBE DIN 551 M8x10


http://www.MM
http://www.MM

2
73
74
75
76
7
78

70.17516.000
70.19804.041
70.19801.041
70.19328.000
70.16503.000
70.19406.000
70.17102.000
72.62127.000

10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0
10 ST D965 M6X10 PLATV.SCHR.KK GEZWART

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 st ZESKANT TAPBOUT M10X75

10 st SLUITRING 10X21

10 st ZESKANT MOER M10

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0
STALEN DECORPANELEN ZWART GELAKT

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 P VIS DIN 965 M6x10 NOIR

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p VIS DIN 933 M10X75

10 p RONDELLE 10X21

10 p D934 M10 ECROU

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

PANNEAUX DECORATIFS NOIR LAQUES NOIR

10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10 PC SCREW DIN 965 M6x10 BLACK
10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK
10 pc SCREW DIN 933 M10X75

10 pc WASHER 10X21

10 pc NUT DIN 934 M10

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0
SHEET METAL SIDE PANELS BLACK

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 ST SCHRAUBE DIN 965 M6x10 SCHWARZ
10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
10 st SCHRAUBE DIN 933 M10X75

10 st VERSCHUSS 10X21

10 st D934 M10 MUTTER

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0
SCHMUCK PLATTE ANTHRAZIT STAHL


http://www.pieces-de-poele.com



